

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О проекте закона Ставропольского края № 289-7 "О внесении изменения в статью $10^2.4$ Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

- 1. Принять к рассмотрению проект закона Ставропольского края № 289-7 "О внесении изменения в статью 10².4 Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае", внесенный Губернатором Ставропольского края Владимировым В.В. и Правительством Ставропольского края, и направить данный проект закона депутатам Думы Ставропольского края, в комитеты Думы Ставропольского края, Губернатору Ставропольского края, в Правительство Ставропольского края, представительные органы муниципальных образований Ставропольского края для представления отзывов, замечаний и предложений, на заключение в правовое управление аппарата Думы Ставропольского края, а также прокурору Ставропольского края, в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ставропольскому краю.
- 2. На основании абзаца второго пункта 3 статьи 7 Закона Ставропольского края "О порядке принятия законов Ставропольского края" установить, что отзывы, замечания и предложения к проекту закона представляются до 13 октября 2023 года.
- 3. Назначить ответственным за подготовку проекта закона к рассмотрению на заседании Думы Ставропольского края комитет Думы Ставропольского края по инвестициям, курортам и туризму.

Приложение: проект закона Ставропольского края № 289-7 "О внесении изменения в статью $10^2.4$ Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и приложенные к нему материалы, всего на 6 л.

протокольно-

ГЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

Исполняющий обязанности председ Думы Ставропольского края первый заместитель председателя Думы Ставропольского края

Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь 6 октября 2023 года № 170-р